Il Ogodlnopolskie Otwarte Mistrzostwa Miasta Kédzierzyna-KoYla w P3ywaniu "Kozio3ki P3ywackie 2009"
Kédzierzyn-KoYle, 15. - 16.5.2009

Konkurencja 27
2009-05-16 - 15:10

Dziewczt, 100m dowolny

14 lat i m3odsi
Lista startowa

Serial z 16

2 POPENDA Paulina
3 Urbanska Weronika
4 Kwapisz Paulina

Seria2z 16

2 SKORUPA Monika
3 KUKOWKA Eliza
4 Kolber Roksana

5 SZAFARCZYK Wiktoria

Seria3z 16

1 Kowalewska Adrianna

2 Horudko Jolanta

3 MUSIOL WIKTORIA
4 Sewio? Paulina

5 Kielar Agnieszka

6 GRUSZCZYNSKA Aleksandra

Seria4 z 16

1 Stark Agata

2 TYLICKA KAROLINA
3 PIELOK Wiktoria

4 Nowak Sonia

5 Bilska Klaudia

6 G3omb Aleksandra

Seria5z 16

1 Czaicka Sara

2 Krypczyk Natalia
3 Dykij Dominika

4 Kalisch Paulina
5 Wijatyk Paulina
6 LEHMANN Aneta

Seria 6z 16

1 Parys Natalia

2 Wierzbowska Alicja
3 MACHULA Ewelina
4 Rybak Marta

5 Czajkowska Julia

6 STRZODA Paulina

Seria7z 16

1 Gruszka Nikola

2 KREPSKA Krystyna
3 Bukowska Agata

4 Mycak Katarzyna

5 Skiba Martyna

6 Brzezifiska Agnieszka

Rok ur.
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DOKIiS VEGA Dobrodziefi
UKS Aquatica Paw3owice
UKS Aquatica Paw3owice

DOKIS VEGA Dobrodziefi
DOKIS VEGA Dobrodziefi
ULKS Victoria Kozy

DOKIS VEGA Dobrodziefi

WKS Eltsk Wroc3aw
WKS Eltsk Wroc3aw
Rmks Rybnik

WKS Eltsk Wroc3aw
WKS Eltsk Wroc3aw
DOKIS VEGA Dobrodziefi

Ks Piatka Chorzow
MMKS Zdzieszowice
DOKIiS VEGA Dobrodziefi
Ks Piatka Chorzow

AZS AWF Katowice

KS Gornik Radlin

MKS Zryw Opole

UKS Aquatica Paw3owice
WKS Elsk Wroc3aw
MMKS Kédzierzyn-KoYle
MKS Zryw Opole

DOKIiS VEGA Dobrodzief

MMKS Kédzierzyn-KoYle
WKS Eltsk Wroc3aw

DOKIiS VEGA Dobrodziefi
MMKS Kédzierzyn-KoYle
MMKS Kédzierzyn-KoYle
DOKIiS VEGA Dobrodziefi

KS Gornik Radlin
MKS Zryw Opole

Miedzyszkolny Klub Sportowy IKAR MIELEC

MMKS Kédzierzyn-KoYle
KS Gornik Radlin
MMKS Kédzierzyn-KoYle
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NT
NT
2:07.16
NT
NT
NT

1:43.00
1:35.74
1:32.47
1:33.04
1:42.65
1:44.49

1:30.00
1:26.72
1:26.31
1:26.67
1:27.39
1:31.50

1:24.91
1:23.82
1:22.67
1:23.56
1:24.61
1:25.49
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Il Ogodlnopolskie Otwarte Mistrzostwa Miasta Kédzierzyna-KoYla w P3ywaniu "Kozio3ki P3ywackie 2009"
Kédzierzyn-KoYle, 15. - 16.5.2009

Konkurencja 27, Dziewczt, 100m dowolny

Seria8z16
1 Sroczyfiska Paula 98 Mkp Bobry Débica 1:21.81
2 ZDOBYLAK ANNA 97 UKS Shark Rudna 1:20.83
3 WLEKLIK KATARZYNA 97 UKS Shark Rudna 1:19.52
4 Trojanowska Zuzanna 98 MMKS Kédzierzyn-KoYle 1:19.59
5 Smaga Anna 98 WKS El*sk Wroc3aw 1:21.11
6 PROCHOTA Karolina 96 DOKIS VEGA Dobrodziefi 1:22.27
Seria9z16
1 GAMBUE Martyna 97 DOKIS VEGA Dobrodziefi 1:18.53
2 SZLAGOR MAGDALENA 97  Uczniowski Klub Sportowy Junior Kluczbork 1:17.70
3 Berger Weronika 97 Sp 6 Wodnik (Erem 1:17.25
4 Swierczek Kamila 95 AZS AWF Katowice 1:17.33
5 Zarlok Martyna 97 Sekcja pdywacka H20 Jastrzébie 1:17.85
6 Gadzala Agnieszka 97 MKS SMS Victoria Racibérz 1:18.91
Seria 10z 16
1 Goéralczyk Nikolina 96  Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej nr &:w6@E8zanowie
2 STRZODA Weronika 97 DOKIS VEGA Dobrodziefi 1:16.06
3 KASZCZYSZYN Paulina 96 MKS Zryw Opole 1:15.76
4 KUBUSZEWSKA NIKOLA 95 MMKS Zdzieszowice 1:15.87
5 Kasperek Aleksandra 98 Sekcja plywacka H20 Jastrzébie 1:16.59
6 Jechura Joanna 96 Sp 6 Wodnik (Erem 1:17.12
Seria 11z 16
1 Pacyna Kamila 97 UKS "Dziewiltka" OSRIR Kalisz 1:14.99
2 Wojciechowska lzabela 97 Sp 6 Wodnik CErem 1:14.12
3 Pédzich Roksana 95 KS Gornik Radlin 1:13.91
4 GNIEWOSZ OLGA 97 UKS Shark Rudna 1:13.97
5 KUFKA ALICJA 95 Rmks Rybnik 1:14.13
6 Gruca Marcelina 98 UKS Aquatica Paw3owice 1:15.25
Serial1l2z 16
1 Niedzwiedzka Malgorzata 97 MMKS Kédzierzyn-KoYle 1:13.70
2 FEDOROWICZ ZUZANNA 96 MKS Wodnik Radom 1:12.89
3 SLOWIK Marta 97 MKS Zryw Opole 1:11.74
4 Sztandera Daria 97 UKS "Dziewiltka" OSRIR Kalisz 1:12.01
5 Wybieralska Malgorzata 96 Sp 6 Wodnik CErem 1:13.47
6 ROMANOWICZ ANNA 97 UKS Shark Rudna 1:13.89
Seria 13z 16
1 DYMNA ANNA MARIA 95 WKS Elsk Wroc3aw 1:10.02
2 SPROSKA Magdalena 97 MKS Zryw Opole 1:09.77
3 Dziekan Agnieszka 96 Miedzyszkolny Klub Sportowy IKAR MIELEC 1:09.53
4 Jedrzejak Malgorzata 96 Sp 6 Wodnik (Erem 1:09.74
5 Stach Weronika 95 ULKS Victoria Kozy 1:09.90
6 STEFANISZYN GABRIELA 95 UKS Shark Rudna 1:10.97
Seria 14z 16
1 MACIUCH Karolina 96 DOKIS VEGA Dobrodziefi 1:08.57
2 CHRZASTOWSKA Natalia 97 MKS Zryw Opole 1:08.36
3 KASPRZYK EDYTA 95 WKS Elsk Wroc3aw 1:07.52
4 DYKTA AGATA 95 UKS Shark Rudna 1:08.03
5 JAKUBOWSKA KLAUDIA 95 WKS Elsk Wroc3aw 1:08.39
6 Drzewiecka Karolina 96 Miedzyszkolny Klub Sportowy IKAR MIELEC 1:09.18
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Seria 15z 16

1 Milewska Marta

2 Kiersztyn Magdalena

3 Rasifiska Daria

4 PRAZMOWSKA Aleksandra
5 SIENKIEWICZ Anna

6 Ciszewska Sandra

Seria 16z 16

1 Szczepanik Joanna

2 Ulatowska Alicja

3 WIECKOWSKA KAJA
4 WEGRZYN SYLWIA
5 Porafiska Marlena

6 Sirignano Luigia
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Ks Piatka Chorzéw

MKS SMS Victoria Racibérz
MMKS Kédzierzyn-KoYle

MKS Zryw Opole

MKS Zryw Opole

UKS "Dziewiltka" OSRIR Kalisz

Sp 6 Wodnik Erem

UKS Aquatica Paw3owice
UKS Shark Rudna

UKS Shark Rudna
MMKS Kédzierzyn-KoYle
MKS Jordan

1:06.63
1:05.82
1:05.16
1:05.33
1:06.00
1:07.30

1:04.85
1:04.13
1:02.12
1:02.40
1:04.49
1:04.94
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